



## SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729  
tālr. 64774844, e-pasts [pasts@smiltenesnovads.lv](mailto:pasts@smiltenesnovads.lv)

### Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes PROTOKOLS

2024.gada 9.janvārī  
Sēde sasaukta plkst. 11.00  
Sēde atklāta plkst. 10.57

Nr. 1

plkst. 11.00

Norises vieta: Dārza iela 3, Smiltene

Sēdi vada Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja Inga Ērgle

Sēdi protokolē Kancelejas un personāla nodaļas lietvede Ilze Oginska  
Sēdes gaita tiek ierakstīta audio formātā.

#### **Darba kārtība:**

##### **1. Par darba kārtību**

Ziņo Inga Ērgle

##### **2. Par grozījumu veikšanu Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu konkursa nolikumā**

Ziņo Velga Mālkalne

##### **3. Par sadarbību tūrisma maršruta Via Hanseatica uzturēšanā un attīstībā Smiltenes novada Raunas pagasta teritorijā**

Ziņo Velga Mālkalne

##### **4. Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2024.gadā**

Ziņo Matīss Mežulis

##### **5. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada autosportistam rallija sacensībās.**

Ziņo Matīss Mežulis

##### **6. Par noteikumu “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība nosaka pirmsskolas izglītības grupu piepildījumu un personāla amatu vienību skaitu pirmsskolas izglītības iestādēs, vispārējo izglītības iestāžu un speciālo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” apstiprināšanu**

Ziņo Edgars Roslovs

##### **7. Par Smiltenes novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju apstiprināšanu**

Ziņo Edgars Roslovs

##### **8. Par Smiltenes novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgu**

Ziņo Edgars Roslovs

##### **9. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 31.08.2022. noteikumos Nr. 14/22 “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības**

**pedagoģisko darbinieku atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība izglītības iestādēm" apstiprināšanu**

Ziņo Edgars Roslovs

**10. Par sadarbības līguma slēgšanu**

Ziņo Edgars Roslovs

**11. Par izmaiņām Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības iestāžu pirmsskolas grupu un profesionālās ievirzes pedagoģu amatu vienību sarakstos**

Ziņo Edgars Roslovs

Inga Ērgle aicina komitejas locekļus reģistrēties sēdei.

Sēdei plkst.11.04 reģistrējušies un piedalās 7 komitejas locekļi: Inga Ērgle, Andris Abrāmovs, Otārs Putrālis (nevar vēl pierēģistrēties, balsos ar roku), Iluta Apine, Raivis Vizulis, Māris Zālītis, Toms Markss,

Nepiedalās:

Piedalās citi deputāti:

Uzaicinātās personas:

Piedalās darbinieki: izpilddirektors Andris Lapiņš, Juridiskās nodaļas vadītājs Māris Rungulis, Kancelejas un personāla nodaļas sekretāre Valda Pētersone, lietvede Ilze Oginska, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs, izglītības speciāliste Linda Purmale, Kultūras un tūrisma pārvaldes Smiltenes TIC vadītāja Una Kasparinska, Sporta pārvaldes vadītājs Matīss Mežulis, Informācijas tehnoloģiju nodaļas vecākais datortīkla administrators Raitis Pudāns, Smiltenes pilsētas PII vadītāja Santa Rudzīte, Palsmanes pagasta PII vadītāja Birute Mežale

**1. Par darba kārtības apstiprināšanu**

Ziņo Inga Ērgle

I.Ērgle iepazīstina ar sēdes Darba kārtību.

Informē par pievienotiem jautājumiem.

I.Ērgle aicina balsot.

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis, T.Markss, M.Zālītis), pret nav, atturas nav,

**Komiteja nolemj:**

Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību.

**2. Par grozījumu veikšanu Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu konkursa nolikumā**

Ziņo Velga Mālkalne

M.Rungulis: par pretendentiem, kas var piedalīties konkursā. Iesaka svītrot: "saimnieciskās darbības veicējs". Uz domes sēdi būs sagatavoti nolikuma grozījumi.

J.Adienis par pazīmēm, kas liecina par saimniecisko darbību. Priekšlikums - biedrības, juridiskās personas un fiziskās personas, kas reģistrējušas saimniecisko darbību

Debates: M.Rungulis, J.Adienis, I.Ērgle, J.Adienis

A.Abrāmovs: atbalsta, ka arī fiziskas personas piedalās.

R.Vizulis: gan fiziska persona, kas reģistrēta, gan tāda, kas nav reģistrējusies var pieteikties dalībai.

M.Rungulis: 11. punkts jāpaplašina

Debates par niansēm formulējumam: J.Adienis, A.Lapiņš, M.Rungulis, I.Ērgle, R.Vizulis

Debates par saimnieciskās darbības pazīmēm: E.Avotiņš, M.Rungulis, J.Adienis, R.Vizulis, I.Ērgle

O.Putrālis: par mērķiem, ko mēs atbalstām ar šīm aktivitātēm. Sniedz skaidrojumu.

Debates: I.Ērgle, O.Putrālis, J.Adienis

I.Ērgle: Vienošanas, ka pirms naudas izmaksas reģistrē saimniecisko darbību

A.Lapiņš par Nolikuma papildināšanu.

I.Ērgle aicina balsot.

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis, T.Markss, M.Zālītis), pret nav, atturas nav,

### **Komiteja nolemj:**

Sagatavotu Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Domes sēdē.

### **3. Par sadarbību tūrisma maršruta Via Hanseatica uzturēšanā un attīstībā Smiltenes novada Raunas pagasta teritorijā**

Ziņo Velga Mālkalne

Par saņemto Vidzemes plānošanas reģiona 28.12.2023. iesniegumu (pašvaldībā saņemts 28.12.2023., reģistrēts ar Nr. SNP/23/4.4/5606).

I.Ērgle jautā, vai šī sadarbība ir lietderīga?

U.Kasparinska sniedz atbildi.

M.Rungulis jautā par līgumu.

I.Ērgle aicina balsot.

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, T.Markss, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis, M.Zālītis), pret nav, atturas nav,

### **Komiteja nolemj:**

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē:

Atbalstīt sadarbības līguma slēgšanu par projekta darbību Smiltenes novada Raunas pagasta teritorijā, piešķirot līdzfinansējumu 500,00 EUR, finansējumu nodrošinot no 2024.gada pamatbudžeta uzskaites dimensijas 04.730.01.01

### **4. Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2024.gadā**

Ziņo Matīss Mežulis

Iesniegts Sporta padomes 2024.gada 4.janvāra atzinums (protokols Nr.1) par pieteikumu izskatīšanu sporta atbalstam 2024.gadā.

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. un 7.punktu, pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju veselību — īstenot veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumus, kā arī veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai.

M.Mežulis: atbalstīti tiek visi.

M.Rungulis: par lēmumprojektu. Vai vajag šo Lēmumu? Sporta padomes lēmumu Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komiteja var atbalstīt. Virzām iekļaušanai budžetā.

Debates: J.Adienis, M.Rungulis, E.Avotiņš, I.Ērgle

T.Markss jautā J.Adienim, redzot kopējo summu, skatoties uz budžetu. Vai tas iekļaujas?

J.Adienis sniedz atbildi.

I.Ērgle: balsojam, virzām uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi un tad tiks pieņemts kopējs lēmums par budžetu.

A.Lapiņš jautā M.Mežulim, vai neapstiprinot šo neizpaliks kāds pasākums?

M.Mežulis sniedz atbildi par Apes motokrosu, kas bija paredzēts 14.janvārī, bet ir pārcelts kādas 2 nedēļas vēlāk.

I.Ērgle aicina balsot apstiprinot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē un virzot uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi.

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par (A.Abrāmova, I.Ērgle, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis, M.Zālītis), pret nav, atturas nav, T.Markss nepiedalās balsojumā.

### **Komiteja nolemj:**

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt apstiprināšanai uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi.

### **5. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada autosportistam rallija sacensībās.**

Ziņo Matīss Mežulis

Smiltenes novada pašvaldībā 5.09.2023. saņemts E.B. iesniegums ar lūgumu finansiāli atbalstīt autosportistu rallija sacensībās.

DVS Namejs pievienota E.B. sagatavotā prezentācija.

I.Ērgle aicina balsot par atbalsta sniegšanu un virzīt uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi.

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par (A.Abrāmova, I.Ērgle, I.Apine, T.Markss, O.Putrālis, R.Vizulis, M.Zālītis), pret nav, atturas nav,

### **Komiteja nolemj:**

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt apstiprināšanai uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi:

Atbalstīt autosportista E.B. iesniegumu, piešķirot 500,00 EUR, finansējumu, nodrošinot no 2024. gada pamatbudžeta uzskaites dimensijas 08.100.01.02.

*Sēdē plkst. 11.40 pievienojas Linda Purmale*

### **6. Par noteikumu “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība nosaka pirmsskolas izglītības grupu piepildījumu un personāla amatu vienību skaitu pirmsskolas izglītības iestādēs, vispārējo izglītības iestāžu un speciālo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” apstiprināšanu**

Ziņo Edgars Roslovs

Tika uzsāktas sarunas ar visām iestādēm, lai nolīdzsvarotu darbinieku skaitu pirmsskolas grupās. Informē par sarunu norises procesu.

Skata uz ekrāna sagatavoto materiālu par pirmsskolas izglītības iestādēm, par reālo situāciju.

Šie dati ir apkopotī uz novembri.

A.Abrāmova: par sporta skolotāju Apē.

E.Roslovs sniedz atbildi

Debates par pārskatīšanas biežumu: E.Roslovs

I.Apine sniedz skaidrojumu. Mūzika un sports abi ir nepieciešami pirmsskolas izglītības iestādē. Šos amatus varētu novienādot. Par situāciju Apes PII "Vāverīte". Nav pareizi, ka sporta likmi samazina.

A.Abrāmovs: par to, ka mūzika pieaug un attiecīgi turpat sporta likme samazinās.

O.Putrālis: piekrīt. Sniedz skaidrojumu.

E.Roslovs: saprot I.Apines viedokli. Aicina izteikties arī citu PII vadītājiem.

Sniedz skaidrojumu.

O.Putrālis: vai ir normatīvais akts, cik jābūt sportam, cik mūzikai?

Debates: E.Roslovs, A.Abrāmovs, E.Avotiņš, I.Apine, T.Markss, S.Rudzīte

Debates par medicīnas personālu izglītības iestādē: E.Avotiņš, E.Roslovs, I.Apine, B.Mežale

O.Putrālis, A.Lapiņš

I.Ērgle: atbalsta, ka saliek kopā šīs slodzes iestādē.

E.Roslovs: Kad skata tālāk par štatu izmaiņām?

Debates: I.Ērgle, A.Lapiņš

E.Roslovs: par mediķiem, lietvežiem 100% maksā pašvaldība. Par ietekmi uz budžetu.

Debates: A.Lapiņš, E.Roslovs, O.Putrālis

I.Ērgle: lūdz papildināt, lai redz bilanci EUR.

O.Putrālis: Kur vēl var ekonomēt šajā virzienā?

A.Lapiņš pasakās Izglītības pārvaldei par paveikto, par sagatavoto materiālu.

Redzams, kurās sadaļās veidojas tie lielākie plusi.

Viss, kur rodas papildus plusi, būs jāatrod budžetā finansējums.

Debates: J.Adienis, M.Zālītis, E.Roslovs, A.Lapiņš

E.Avotiņš: jāskatās uz taupību. Bet, jāskatās arī kā organizējam darbu vasaras periodā.

M.Zālītis piekrīt. Jāpievērš uzmanība uz skolotāju brīvlaiku, atvaļinājumu laiku.

E.Roslovs par atvaļinājumu laiku. Par to, ka mācību process tiek nodrošināts visu laiku.

M.Zālītis: jāveido apvienotās grupas.

I.Apine: par vasaras periodiem. Par sarunu ar vecākiem. Ja vecāki laikus to zina, viņi var sakārtot.

Par amatu katalogiem, par amata vienībām. Mazuļu grupā varētu būt viens skolotājs, 2 skolotāja palīgi.

E.Roslovs ierosina saprast, vai ejam vai nē.

A.Lapiņš: pieliekam finanses.

I.Ērgle: vēl jāskata Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē. Nav nekādu iebildumu par šo

I.Apine: par kurām pozīcijām ir bažas, ka ir paaugstinājums?

A.Lapiņš: pieaugums arī sporta un mūzikas skolotājiem veidojas.

E.Roslovs: Linda ar Jāni skata, vai ir pieaugums

I.Ērgle: līdz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdei (FK) sagatavot šo info.

Konceptuāli atbalstām un virzām uz FK.

E.Roslovs: kad un cik bieži pārskata?

Uz katra gada 1.janvāri?

I.Apine: jā.

Debates: E.Avotiņš, E.Roslovs

I.Ērgle iesaka virzīt šo uz priekšu, konceptuāli piekrīt.

Debates par pārskatīšanas termiņu: E.Roslovs, A.Lapiņš, I.Ērgle

E.Roslovs iesaka satikties vēlreiz ZOOM-ā un šo pārrunāt.

Izglītības pārvalde ir sagatavojusi un iesniegusi Noteikumu “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība nosaka pirmsskolas izglītības grupu piepildījumu un personāla amatu vienību skaitu pirmsskolas izglītības iestādēs, vispārējo izglītības iestāžu un speciālo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” projektu.

Noteikumu mērķis ir, lai visās izglītības iestādēs, kuras īsteno pirmsskolas izglītības programmas, personāla amata likmes ir proporcionāli bērnu skaitam un vienlīdzīgi attiecībā pret citām izglītības iestādēm.

I.Ērgle aicina balsot par konceptuālu atbalstu, atsevišķi vēl vienoties, kad vērtēšana varētu notikt.

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine (nobalso ar roku), T.Markss, O.Putrālis, R.Vizulis, M.Zālītis), pret nav, atturas nav,

#### **Komiteja nolemj:**

Sagatavotu Lēmuma projektu virzīt apstiprināšanai uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi.

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 18.janvāra Noteikumu Nr. \_\_\_/24 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība nosaka pirmsskolas izglītības grupu piepildījumu un personāla amatu vienību skaitu pirmsskolas izglītības iestādēs, vispārējo izglītības iestāžu un speciālo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” projektu (pielikumā DVS Namejs pie sēdes materiāliem).

#### **7. Par Smiltenes novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju apstiprināšanu**

Ziņo Edgars Roslovs

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 21. punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 3. punktu, kas nosaka, ka pašvaldība nosaka kārtību, kādā tās padotībā esošās izglītības iestādes finansējamas no budžeta, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6. un 9. punktu ir izstrādāti Smiltenes novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriji.

E.Roslovs: pēc fakta noteikumi būtiski nemainās. Sniedz skaidrojumu.

M.Rungulis: noteikumi. Vai iepriekšējais lēmums tika atcelts?

E.Roslovs: tad jāgroza šie 2 punkti.

Debates par noteikumiem: M.Rungulis, R.Roslovs

M.Rungulis: Nopamatots ar pedagogu darba samaksas noteikumu 9.punktu.

Lasa noteikumus. Par piemaksas piemērošanu.

E.Roslovs iesaka paskatīt noteikumu 25 prim 1 punktu

M.Rungulis nolasa to.

Debates: E. Roslovs, M.Rungulis

E.Roslovs: Vispārējie ir tikai no valsts, PII mērķdotācija tiek dalīta, bet vadība no pašvaldības un prof ievirze ir no pašvaldības.

Debates: M.Rungulis, E. Roslovs

I.Ērgle aicina balsot.

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, T.Markss, O.Putrālis, R.Vizulis, M.Zālītis), pret nav, atturas nav,

#### **Komiteja nolemj:**

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt apstiprināšanai uz Domes sēdi:

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritērijus saskaņā ar pielikumu DVS Namejs.
2. Uzdot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam organizēt Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju darba novērtēšanu saskaņā ar lēmuma pielikumā noteiktajiem kritērijiem.
3. Noteikt, ka mēneša darba algas likmi par izglītības iestādes vadītāja pienākumu pildīšanu veido:
  - 3.1. darba algas likmes pastāvīgā daļa, kas atbilst zemākā mēneša algas likme, kas noteikta atbilstoši Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr. 455 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”;
  - 3.2. darba algas likmes mainīgā daļa, kas tiek noteikta, atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju individuālā novērtējuma rezultātā iegūto punktu skaitam, kas izteikts procentos no mēneša algas likmes atbilstoši Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr. 455 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”.
4. Noteikt, ka izglītības iestāžu vadītājam aprēķinātā mēneša darba alga par izglītības iestādes vadītāja pienākumu pildīšanu izmaksājama no valsts mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma.
5. Noteikt, ja saskaņā ar šī lēmuma pielikumā apstiprinātajiem kritērijiem, izglītības iestādes vadītājam līdzšinējā apstiprinātā mēneša darba alga samazinās, tā saglabājama līdzšinējā apmērā līdz kādam no izglītības iestādes vadītāju nākamajiem vērtēšanas periodiem, kad vadītāja darba alga, kas aprēķināta atbilstoši šim lēmumam, pārsniegs uz šī lēmuma spēkā stāšanās dienu apstiprināto izglītības iestādes vadītāja darba algas apmēru.
6. Algu likmes ir piemērojamas pēc izglītības iestāžu vadītāju izvērtēšanas un tiek pārskatītas katru gadu pēc Ministru kabineta noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju zemākās mēneša darba algas likmes mainīšanas.

## **8. Par Smiltenes novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgu**

Ziņo Edgars Roslovs

Izglītības pārvaldes sagatavots lēmuma projekts par Smiltenes novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmēm, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445, Pedagogu darba samaksas noteikumi” 1., 6. un 9. Punktu.

E.Roslovs: Lēmums ir tikai tāpēc, ka ir mainīti MK noteikumi.

I.Ērgle aicina balsot.

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par (A.Abrāmova, I.Ērgle, I.Apine, O.Putrālis, R.Vizulis, M.Zālītis, T.Markss), pret nav, atturas nav,

### **Komiteja nolemj:**

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt apstiprināšanai uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi.

## **9. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 31.08.2022. noteikumos Nr. 14/22 “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības**

## **pedagoģisko darbinieku atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība izglītības iestādēm" apstiprināšanu**

Ziņo Edgars Roslovs

Izglītības pārvaldes vadītāja sagatavoti grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 31.augusta noteikumos Nr. 14/22 "Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko darbinieku atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēm", pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 50.panta pirmo daļu, Izglītības likuma 18.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" Ministru kabineta 2022.gada 21.jūnija noteikumiem Nr.376 „Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”.

E.Roslovs: MK noteikumu maiņa, klāt pielikts 14.punkts. Sniedz skaidrojumu.

Pašvaldībai izstrādāti gan kvalitatīvie, gan kvantitatīvie rādītāji.

I.Ērgle aicina balsot.

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, T.Markss, O.Putrālis, R.Vizulis, M.Zālītis), pret nav, atturas nav,

### **Komiteja nolemj:**

Sagatavotu Lēmuma projektu virzīt apstiprināšanai uz Domes sēdi.

Apstiprināt Noteikumu Nr. \_\_/22 "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 31. augusta noteikumos Nr. 14/22 "Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko darbinieku atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēm"(pielikumā DVS Namejs).

## **10. Par sadarbības līguma slēgšanu**

Ziņo Edgars Roslovs

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.panta pirmo un otro daļu, saņemto Biedrības "Latvijas Digitālais akselerators" līgumu par sadarbības slēgšanu ar Smiltenes novada Izglītības pārvaldi par atbalsta saņemšanu digitālajai transformācijai (reģistrēts pašvaldībā .01.2024., Nr. SNP/24).

E.Roslovs: Sniedz skaidrojumu, kādēļ ir nepieciešams slēgt šo Sadarbības līgumu.

A.Lapiņš uzdod jautājumu.

M.Rungulis: pilnvaro Izglītības pārvaldes vadītāju slēgt sadarbības līgumu pašvaldības vārdā.

I.Ērgle aicina balsot.

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, T.Markss, O.Putrālis, R.Vizulis, M.Zālītis), pret nav, atturas nav,

### **Komiteja nolemj:**

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt apstiprināšanai uz Domes sēdi:

1. Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību "Latvijas Digitālais akselerators" par atbalsta saņemšanu digitālās transformācijas īstenošanai.
2. Pilnvarot Izglītības pārvaldes vadītāju noslēgt lēmuma 1.punktā minēto sadarbības līgumu.



**11. Par izmaiņām Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības iestāžu pirmsskolas grupu un profesionālās ievirzes pedagogu amatu vienību sarakstos**

Ziņo Edgars Roslovs

Izmaiņas saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2023.gada 19.decembra noteikumiem Nr. 813 "Grozījumi Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas noteikumi".

I.Ērgle aicina balsot.

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par (A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, T.Markss, O.Putrālis, R.Vizulis, M.Zālītis), pret nav, atturas nav,

**Komiteja nolēmj:**

Sagatavoto Lēmuma projektu virzīt apstiprināšanai uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi.

Informatīvs jautājums.

M.Rungulis par ēdināšanu Trīs pakalnu PII

Jāvirza jautājums uz Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdi.

Sēde slēgta plkst.14.00

Sēdi vadīja

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu  
pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja

Inga Ērgle

Sēdi protokolēja

Ilze Oginska